АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКО ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021                                                                    №1А
с.Усть-Ламенка

Об утверждении плана проведения  проверок, ревизий и обследований  по внутреннему  финансовому  муниципальному  контролю администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2021 год.

В соответствии с п.3 ст.157, ст160.2-1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Усть-Ламенского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области на основании постановления администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от22.05.2017 №13 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить плана проведению проверок, ревизий и обследований   по внутреннему  финансовому  муниципальному  контролю администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2021г.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской  области                                                          А.Г.Свеженцев

Утвержден
Постановлением
 Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области
От 11.01.2021 №1А

ПЛАН
проведения  проверок, ревизий и обследований  по внутреннему  финансовому  муниципальному  контролю администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2021 год.

№

Наименование
субъекта
контроля

ФИО
уполномоченных  лиц (группы уполномоченных
специалистов)

Проверяемый период

Тема
проверки

Форма проведения
проверки (выездная,
документарная)

	Сроки проведения проверки

	Месяц
начала
проведения проверки

	Продолжительность
проверки (в рабочих днях)

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МКУ «УМЦК»
	Свеженцев А.Г.
Заворина Н.П.
Первушина Е.А.
	2020
	Целевое использование бюджетных средств, проверка соблюдения 44-ФЗ
	документарная
	октябрь
	30